nationes, Donationes, Converfiones & TranflatiOnes,per didara
Regiam Majefiatem jfuam quovifmodo fiendas , exnunc Ratifico,

Promittences Me infiiper Rata & Grata ac Firma ,perpetuo habi-

turum, omnia & fingula Prxmifra per Prxfentes;

Et, ut omnia & lingula prxmifla fuum debitum fortiri valeant

effedtum , Eleiftionibus infuper michi & Succeflbribus meis
j

necnon omnibus Querelis , Provocationibus , Appellationibus

,

Adionibus, Litibus & Inftanciis, aliifque quibufcumque Juris Re-
mediis & Beneficiis , michi forfan & SuccefToribus meis in ea

parte, prxtextu Difpoficionis, Alienacionis, Donationis, & Trans-

lationis prxdictarum , & cxcerorum PrxmifTorum qualitercumi

que co.Tipecendis & competituris , omnibufque Doli , Erroris,

Metus, Ignorantix, vel alterius Materix five Difpoficionis Excep-
tionibus , Objedtionibus & Allegacionibus prorfus femotis & de-

pofitis
,
palam publice & expreffe , ex certa Scientia mea , Animo-

que fpontaneo Renuncio & Ccflb, prout per Prxfentes Renun-
ciavi & ab eifdera Receffi in hiis Scriptis;

Et Ego vero prxfatus Ed-wardus Bajfet & Succeflbres mei, prx-

didam Prxbendam , ac omnia & iingula Maneria , Dominia

,

Mefuagia , Gardina , Curtilagia , Tofta , Terras & Tenementa
mea , Prata , Pafcuas , Pafturas, Bofcos, Subbofcos, Redditus,

Reverfiones , & Servitia , ac cxtera omnia & fingula Prxmifla

cum omnibus fuis Juribus & Percinentiis , prxfacO DofninO Regi^
* Hxredibus Succelforibus & Affignatis fuis , ad Ufura praedi-

dlum , concra omnes Gences Warantixahimus , & imperjicuum
Defendemus per Prxfcnces.

In quorum Teflimonium Ego prxfatus Edivardus Bajfet prae-

fenci Scripto meo Nomen meum Manu propria iubfcripii , SigU-

lumque meum appofui.

Dat. in Domo Capitulari de Southwell prxdida, duodecimo
Die Augufti , Anno Regni didtj Domini Regis Hcnrici Odavi
Tricefimo fecundo.

Et Nos Capitulum de Southwell , in Domo noftra Capitulari

fuper Prxmillis diligenci folempni & deliberaca habita Confulca-

tione, ex cerca icientia & mero motu noftrispro Nobis & Suc-
ceflbribus noftris , hanc didam Conceflionem, & Donationem,
necnon omnia & fingula in eifdem contenta & fpecificata , didtd

Dommo Regi Hxredibus & Succeiforibus fuis quancum in Nobis
eft Ratificamus Approbamus , ac per Prxfentes Confirmamus.

In quorum Teftimonium huic prxienci Scripto noftro Sigillum

noftrum Commune appolUimus.

Dat. in Domo noftra Capitulari praedidta duodecimo Die
Menfis Augufti , Anno Regni didi Domim Regis Tricefimo fc-

cundo.

Et Memorandum qiiod , Die ^ Anno pradifHs , venerunt